DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPLEMENTAÇÃO DE UMA
PEDAGOGIA MULTILETRADA NA FORMAÇÃO DO PROFESSOR: NOVAS PRÁTICAS,
NOVOS USOS DA LINGUAGEM NA ESCOLA de autoria de MARIA JOZELMA CABRAL
DA SILVA MAROJA, SIMONE DÁ•LIA DE GUSMÃO ARANHA, foi publicado nos Anais IV
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38292

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38292